Date: 31.12.2024

NOTICE

All the students of B.A. NCCF 3rd Semester are hereby informed that the result of the 2nd Semester has been published. If anyone may apply for PPR and PPS, the forms are available at the University Website: www.cbpbu.net from 02.01.2025 to 05.01.2025. The requisite fees for PPR or PPS are Rs. 50/—per paper.

বিজ্ঞপ্তি

B.A. NCCF তৃতীয় সেমেস্টারের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে, তোমাদের দ্বিতীয় সেমেস্টারের ফলাফল প্রকাশিত হয়েছে। যদি কেউ PPR বা PPS করতে চাও, তাহলে বিশ্ববিদ্যালয়ের ওয়েবসাইটে (www.cbpbu.net)-এ গিয়ে online -এ আবেদন করতে পারবে ০২.০১.২০২৫ থেকে ০৫.০১.২০২৫ তারিখ পর্যন্ত। PPR বা PPS করার জন্য প্রতি পেপারে ৫০/- টাকা লাগবে।

Dr.Gobinda Rajbanshi
Principal
Ghoksuduag + Litar For Mahavidyalaya
P.O.Choksudunga, Fist-Cooch Behar
Pin-736171